520

I

Ersatzteilliste

Spare Parts List

Liste de pieces de rechange
Lista de piezas de recambio

A
SR «cmmoToREN GMBH POSTFACH 20 7032 SINDELFINGEN &
—— - —_——wr—— - —— -
T <
-]
i
Aligemeine Richilinien ‘Genernl Directions
fiir die Bestellung von Orlginal SOLO Ersaizielien: for ordering original SOLO Spare Parts:
Ersatztoilbestaliungen sind an dia SOLO Varkaufsniedarassung Spare Parts orders are to ba placed with the S0LO Sales !
‘odar Generalveriretung zu Yichtan, Branch or SOLO Distribufor,
Vorausselzung fir elne relbungsiose Eredigung Ihres Auftrags For correct and diligent processing of your order, i \
sind folgenda Angaben: please glva thé follewing injormation: ‘
1. Ersatzteil-Bestellnummer 1. Spare Part number .
2. gewilnschta Anzahl 2. Quantity '
2. Typenbazeichhung des Geréts 3. Model and serial rumber ;
4. gewinschie Versandart 4. Shipping instructions ’
Die Lieferung erfolgt im Rahmen unserer allgemainen Defivery Is mads in accordance with our general sales and f
Vorkeufs- und Lieferbadingungen. dalivery conditions. : :
Digsa Ersatzteilliste ist fir Ligferumfang und Ausstattung von This Spara Pars ligt is nan-committal for us with regard to
S0LO Erzeugnissen unverbind'ich: Im Interessa der tachnigchen detivery and layout of S0LO products. In faveur of technical
Walterantwicidung bleitwn Konstruktionsanderungen improvements, design modifications are subject to change
vorbehajten. without notice. !
Directives générales pour les " Instrucclones generales .
commandes de pléces de rechange d'origine SOLO: para pedir plezas de recamblo originales de SOLO ;
fi est indizpensable do praciser dans foutes les commandes Dirigir todos los pedidos de plozas de racamblo a los servicios !
de pidces : de venta SOLO o a la naprasentacién genaral de SOLO.
1. — lo numéto da référence de la piéce Para que podemes suministrar su pedido sin dificultades,
2 —la quantité les rogamas nog indiquen: .
3. ~ le type da la machine 1. Nomero da pedide de la pleza da recambio
4. — 1o mode dexpédition 2 Cantldad 2 .-
Les llvralsons sont effectudes dans le cadre de nos 3. Tipo del aparato . K
conditions générales de venta, * 4. Forma de envio deseada. .
Toutes modifieations réservéas. Nuestras condiciones generales da venta se efeciuan segin

&3 Norma ¢h nuestre ramo.

Para suministrar y equipar nuesiros productos, no nos
sompromeiemos a atenemos Gnicaments 3 nuastra lista da
plecasz da rocambio. En ol interds del dasarroflo taenico,
nos reservamos &l derecho de electuar modlilcaciones.


Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


X ToNMSECTOITELE L2 20 ST

Keiizpt - 3«;

Anderungen vorbehalien! 5 o
Sukjest to chengas]
Sous réserve de chengamant|

B_& Reservado &1 daracho
: da introduclr cambiosk

58 T3,
BEOO SHE S sevt? fPerdn S5p



Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck

Administrator
Rechteck


Pog. N

Do~ k=

R SR R R R B i i ]

a0
a0
a1
42
43
44
45
47
48
49

51
52
53

55
56
57

&1
g3
G4

65
66
&7
68
69
70
7

72
73

74

75
76
17
79
80
8
82

Na. de Lon.

B0 23 377
00 10 142
50 23 376
0D 10 227
00 10 161
o012 114
on 12 141
00 12 167
00 14 106

0020 102
00 20 109
00 20 110
0t 20 154
00 30 125
0o 34 107
040 34 114
03 34 117
00 24319
00 34128
00 34 135
00 40 114
00 40 137
00 42 194
00 42 199
ao 4z 203
00 46 123
00 50 102
a0 50 127
0050139
00 50 140
ao 52 162
0052163
00 54 152
0D G4 178

00 54179

ao 54 180
0 55 106
M 55119
00 55 150
00 55131
00 62 101
00 62126
00 62 143
00 67 1M
00 73 280
M 73 195
0092 112
0092111
0D 94 135
0094 138
50 42 356
27 00 188
23 00138
2300144
2000 134
3016 138
30 432 524
3061352
35 00 277
3 00 235

38 00 155
8011 3N
5012 348
50 23 306
80 31 486
50 74 370
5300 205

52 00 206
5300 231

58 00 252

5300 230
5K 00 245
58 00 217
58 00 532
50 16 134
3400125
on 57 147
30 31 492

Gehiuse

Halterung

Zylindarschraube AM Bx15
Anschlag 2
Zylindarsctiraube AM 6 x 70
Zylinderschraube AM 6 x 50
Sechskantschraube M 6 x 10
Sachskantschraube M 8 x 40
Sechskantechraube M 8 x 12
Augenschraube
M12x1,5x%x50
Sechskamtmutter M §
Sechskantmutier M 8
Sechskantmutter M 10
Sachskantrmutter M 12 x 1,5
Untarlegscheibo 6,4
Faderschaibe B B

Federring A &

Federring A 8

Fedorring

Federscheibe B 8
Schnorrsicherung 10
Zylinderstift m & x 18
Zylinderstift 10 m &6 x 24
Spannhilaz 4 x 24
Spannhiilse 6 x 40
PaBkerbstitt 127 x 40
Schwingenachse
Rillenkugellsger 15 x 35 x 11
Rillenkugellager 20 x 42 x 12
Rillenkugellager €0 x 68 x 15
Rillenkugellager 30 x 55 x 3
MNadelkafig K 15 x 21 x 15
Nadellager

Wallendichtring
Wellandichtring

B 45 x 60 x8
Wetllendichtri=g
B20x42x7

Dichtring

Sicherungseing 130 x 1,57
Eicherungsring A 4Q x 1,75
Sicheryngsring J 42 x 1,75
Halbmandring 35 x 1,5
O-Rinag 25 x 2

O-Ring

R-Ring

Druckschmiarkopf
Spannfeder

Faderklarmmer

Decka 3,50 — &

Schlauch 3,50 — 6
Gummigriff

Gi-Meral

Flanschring
O1-Tunkverschlul
Requlicrhabel

Bowdenzug & £
Getriebs, ZB vollst.
Rigmenhubscheiba

Hebal

Gehiusedichtung
kuppfungsglockn
Bawdenzug mit Umlenkrohr

Kuppiungshebal

Mahwerk Gehause
Holmtréger

Anschlag

Hchaltradbichse

Klamme

Schwinge, ZB lenth. Pos. 69)

Gragverteiler

Rad, ZEB links

snth. Pos. 50, 51, 75)
Rad, ZB rachis

{anth. Pos. 50, 51, 75)
Falga

Haolmbiigal -
Feststellkorper
Klappstift
Entlifrungsstick
Abrriabswelle
Hiszankatte
Treibrolla

Housing

Support TR
Fill. Head Screw
Bucking papea 2

Fill. Head Screw

Fill, Head Scraw

Hex. Screw

Hax. Scraw

Hex. Screw

Eyebolt

Hax. Nlut

Hax. Nut

Hex_ Mut

Hex. Nut
Washer

Spring Washer
Spring Ring
Spring Ring
Spring Ring
Spring \Washer
Lock Washar
Dowsl Pin
Dowsal Pin
Adapter Slepue
Adaprer Sleeve
Grooved Dowel Pin
Holt

Ball Baearing
Ball Bearing
Ball Bearing
Ball Bearing
Needle Cage
Neadla Bearing
il Seal

Qil Seal

Onl Seal

Packing Ring

. Qirelip

Circlip

Circlip

Circlip

C-Ring
O-Ring

R-Ring

Grease Nipple
Spring

Spring Plug
Tira

Tire: Tube
Rubber Handle
Rubber Mount
Flange

Tank Cap, Dt
Control Lever
Bowden Cable
Gear

Fulley

Lever

Gasket, Housing
Clurchdrurn
Bowden Cabla

Clutch Lever
Housing
Handle Support
Bucking peace

-Expanding Pin

Clamp
Arm (item 69 inal.)

Control Piach

Whael L.H.

{itern 50, 51, 75 incl.)
Whael R H,

{itam B0, 51, 75 incl.)
Rim

Hardlo bar upper part
Adjustor

Toggle Pin

Vant Piece

Driven Shaft

Chain

Drive Roll

Carter

Support
Vis T.C.
Butée Z
VisT.C.
VisT.C.
VisT.BP,
VisT.6P.
VisT.GP.
Vis a apillet

Ecrou 6P,

Ecrou G P,

Ecrau 6 P.

Ecrou G P,

Rondelle

Randalle &lastique
Randelle aiastique
Randelle &lastique
Rondelle élastique
Rondelle élastiqua
Arratage

Goujon cylindrique
Goyjon cylindrique
Dauille da serrage
Douijlle da sarrage
Gaupille cylindrique
Boulon & petite téta
Roulemenr 4 billes
Roulement a billes
Roulement & billes
Roulement a billes
HAoulement & auilles
Roulemeént & aiguilias
Joint d"arbre

Joint d’arbra

Joint d’arbre

JoinT-Bague

Clips o' orrdtase —— - - —--

Clips d'arrétage

Clips darrétage

Cliprs d'arrdtage

Joint Bague

Joint Bague

Joint Bague

Tére gramseur

Ressort

Fiche 4 ressort
Enveloppe

Chambra avec soupape
Poign2e én caoytchouc
Silent bloc !

Bride

Couvercie de réservoir
Manetia de gaz, cpl.
Transmission

Baolte de vitesses, epl.
Poulie .
Levier

Joint de carter

Clocha d'embrayage
Tranamizsion avec tube de

" dérivation

Levier d'embrayage

- Carter

Support da guidon

Burtdn

Bague de serrage

Serre

Bras, epl. (comprand

pos. §39)

Divisaur

Roun, cpl. gauche
{comprend pos. 50, 51, 75)
Roue, cpl. drofte
(ecomprend posg, BO, 51, 76)
Janta

Guidsn supériaur

Pidce de raglage

Goupilla basculants
Bouchon du trop plain
Arbre d'antrefnemant,
Chath

Paulie

Caja

Soporte

Tornillo cilindrico
Tope 2 .
Tornillo cilindrico
Tarmillo eilindrico
Ternillo ¢xagonal
TFornilla exogonal
Tornillo exogonal
Tornlllo apa

Tuerca oxaganal

Tuerca éxagonal

Tuerea axaqonal

Tuerca exagonal

Arandela

Avrandela alsbeada

Arandela Grover

Arandels Grover

Arandela Grover -
Avrandola alabeada

Arandela da sguridad

Clavija silindrica

Clavija cilindrica

Manguito de sujeciin

Manguita de sujecidn

Pasador cilindrico estrisdo
Pivote

Cojinete de bolas

Cojinota de bolas

Cojinete de bolas ,
Cojinate de bolas
Joula de agujas
Cojinete de aguias
Ratén

Ratén

Retén

Anilio de rerencicn ;
- Boillo-seguridad ———— e
Anillo sequridad

Anilla seguridad

Anilla zeguridad

Anilig O

Anilto O

Amllo R

Boguila engrase

Aesorte

Euchufe de resorte

Tapa

Tubo flaxibla con vilvula
Fuiio de goma

Tope da goma

Brida intermadia

Tepan del deposito acsite
Palanca acelerador, mont.
Cable

Caja de cambio, mont.
Polea

Palanca

Junta del carter

Campana dal embrague
Cable con tubo de guia

Palanca de embrague
Caja

Soparts manillar
Tapa

Gasauillo

Homa

Brarn oscilante, mont.
|pos €9 incl.)
Separdor

Rueda, mait. izquierda
{pos. BO, 61, 76 ihdl.)
Rueda, mont. derecha
Ipas. 5O, 61, 76 incl.)
Llanta

ManiHar arriba
Cuerpo de ajusty
Fasador rabatidar
Tapa de ventilacion
Arool da galide
Cadama

Roldana de traccidn


Administrator
Rechteck


Bild=Nr.
Pas. Nr-
Pos. No.

a5
36
a7
88

o
92
a3

97
o8
a5
100
101
102

03 -

105
106
107
108
gl
110
m

Bast.~Nr.
Ordar Nr,
o, de Cde.

2011329
30 31 522
30 36 186
3400124
30 12 347
3011 F30
30 32 320
2038 229
30 37 537
3300133
0033135
00 31 249
00 13 184
0013158
25 00 254
20 74 308
00 31 229
20 74 196
20 74 397
00 46 117
00 31 291
00 34154
30 35 507
0d 66 317
53 00 284
0017 104
00 248116

Getriebe/
(Gehduse

Gehduse Motarsaite
Antriabswella
Schaltbiigel

Kegel ritzel

Lagerring

Gahduse Abtriebssgite
Schalowalle

.egelrad

Kuppalmuffa

Radwealle

Pistanarahr

Scheibe

Senkschrauhe AM 6x15
Senkschrauhe AM 6x12
Umlenkung

Abdeckung
Distanzscheibe
Schiabar

Diruchsriick

Bolzen

PaBscheibe {nach Badarf)
Federscheiba B 1B
Distanzrahr

Kabelband

Halmatick

Fla.chrundmhra'l:lhe M 8x60

Sicharungsmutter M 8

ZB = Zusammenkau

Gear/
Housing_

Housing, Engine Side
Drive Shaft

L-Pin

Tapered Pinion
Bearing Plate
Housing, Drive Side
Control Shaft

Bavel Gear
Coupling Sleave
Whee! Shaft

Spacer Sleeve
Washer
Countersunk Screw
Countersunk Screw
By-Pass

Caver

Spacar

Slide

Thrust Piece

Bolt

Washar

Spring Washer
Spacer Slaeve

Clip

Handla bar lowar part
Scraw

Safery Nut

Asty. = Astmbly

Reéducteur/
Carter

Carer cité moreur
Arbre de Transmission
Errier de commande
Pignen

Plateau de rouvlement
Carter coté mouvement
Arbre da commande
Pignon conique
Monchon

Arbre

Douille d* écartement
Rondelle

Vis novée

Viz noyée

Raceord de pot
Recauvrement
Rondelle d'écartement
Curtauwr -

Pidee de pression
Boulon

Rondelle

Rondelle &lastique
Dauille d*écartemnant
Clips .

Guidon infériaur

Vis

Ecrou

¢pl, = compler

Engranaje/
Caja

Carter lado del mator
Arbal de accinonamiento
Estribo en U

Pinon

Disco da Cojineta
Carter, lado de salida
Arbol de ambrague
Rihan

Manguite

Arbal de Rueda
Tuboe distanciador
Digen

TFornillo avellanado
Tornilio avellanado
Desviacidn

Cubierta

Disco da separacion
Distribuidor

Pieza presiva

Parno

Arandala

Arandsla alabaada
Tubo distanciador
Grapa de soparte
Manillar abajo
Tornillo

Tuerca

MaNT. = mantaja

A — el


Administrator
Rechteck


Bild=Nr.

Bagt.Nr.
Poa. Nr. Ordar Nr.

Paa. No. Ma. de Coe.
20 00 643

59 00 544

- - 59 00 586
- 59 00 597
| 05 30 162 -
2 0067 112

4 50 31 790

-] 05 30 1657
&8 0530142
B—2 0530143

3] 05 30 153

5] 05 30 154

7 05 30 164

B 05 30 102

11 0530145
12 05 30 146
15 59 00 568
18 05 30 166
18 05 30 156
2-23 053 163
24 00 73182
25 “0012 130
26 o0 33117
27 0012 185
28 [ 0012179
2 osen1

P

Méahbalken

Messarbalken, 2B 85 cm
{enth. Pas. 1-=24)
Marzarbalken, ZB 105 cm
{enth, Pos, 1—29)
Messerschutz (85 cmi}

Messerschutz (105 cm)

Massermitnehmer mit -

Schmigrnippel

gfqalm:llllmierninpel
artrolle . -

Sankrigt (7 A5

ZB Mshrmesser 856 cm

ZB Mahmaszer 105 cm

Messerriicken 105 cm

Mersserriicken 85 cm

Auflaufklinga

Measserktinge

Messarhalter mit Schraube

Unterlage

Glaitsohle

Messerklinge oben gezahnt
Halbrundriet £ 4 # A
Traghlach mit Welle

Federsteckar < ,ﬁ
Sechskantschraube
Faderring -
Sechskantichraube M 8x13
Sachskantschraube M 8x30
Sankniat Ex30

ZB = Zusammenbau

Cutter Bar

Curter Bar, Assy. 85 cm
{item 1—29 incl.}

Cartter Bar, Assy. 105 cm
{itam 1-29 incl.]

Cuttar guard (55 cm})

Cutrer guard (105 cm)
Activator + Nipple

Nippla

Socket

Rivet

Cunter Bar mont. 85 cm
Curter Bar mont. 105 em
Cutter holder 105 cm
Cutter holder 85 cm
Elade

Cutter blade

Cuttér support ywith screw

Support

Shoe

Cuttar biede toothed
Rivet

Supporting plate with
bushing

Spring Plug

Hex. Screw

Spring Ring

Hex. Screw

Hex. Scraw

Rivar

Azsy, & Aszambly

Feilappfoe ar B p’

S5G005FE Hrs50ssefiarts F5Cm

N

)

SOE o

Lame de coupe

Barre de coupe, cpl. 85 cm
{comprend pos. 1—-29)

Barré de coupe, cpl. 105 cm

{eomprond pos. 1-29)
Protection ¢@ couteux -
{85 cm) .

Protection de couteaux
{105 cm)

Entrainaur + Raccord

Aaccord

Galat

River

Lame de coupe cpl. 85 cm
L.ame de coupe cpl. 105 cm
Porte<anteaux 105 em
Forta-conteaux 85 cm
Larne d'appui

Lame Je contéaux
Fixation de conteaux

avec vis

Socle

Sabot

Lamea de conieaux dentga
Rivet

Téle da support
avec douille
Fiche & ressort
VisT.6P
Rondalle dlastiqua
VisT.GP
VisT.6P

Rivet

opl. = complat

Barra de corte

Barra de corte, 85 cm mont. -
{pos. 1—29 incl.) ,m
Barra de corta, 10% em mant, .
{pos. 1—29 ingl.}

" ad (EPR ) vt

Proteccicn de cuchilles {105 cm}

Perno dé Arrestra +

Engrasador

Boquille

Rodillo da apoyo

Remache

Cuchilla Cortante 85 cm mont,
Cuchita Cortante 105 cm mons.
Porta-Cuchilla 105 cm
Porta-Cuchilla 85 em

Cuchilla do alleso

Hoija de Cuchilla

Fijacion de cuchilla éon :
Tornillp : . \
Apoyo

Patin deslizante

Hoja de cuchilla dentada
Remache

Chapa da soporta con

casquillo

Enchufa de resorte

Tomillo haxaganal

Anillc aldstico

Tornille hexagamnl

Tornilla haxsgonal

Ramache

mont. = montaja


Administrator
Rechteck


	520.pdf
	520-2.pdf
	520-3.pdf
	520-4.pdf
	520-5.pdf

